
WÓJTGMINY
ZB. ,EWO

Zarządzenie Nr/&/2015

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 24 lutego 2015 r

w sprawie powołania Komitetu ds. obchodów

" Roku Jana Pawła II" w gminie Zblewo

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Celem zorganizowania obchodów "Roku Jana Pawła II" w gminie Zblewo powołuje się
Komitet w składzie:

1. Wójt Gminy- Artur Herold
2. Przewodniczący Rady Gminy- Leszek Burczyk
3. Proboszcz Parafii Zblewo- Ksiądz Prałat Zenon Górecki
4. Proboszcz Parafii Pinczyn - Ksiądz Mieczysław Bizoń
5. Proboszcz Parafii Borzechowo - Ksiądz Adam Kapelusz
6. Proboszcz Parafii Kleszczewo Kościerskie- Ksiądz Edward Kampen
7. Dyrektor Szkoły w Kleszczewie Kościerskim- Marek Mischke
8. Dyrektor Szkoły w Borzechowie- Maria Tomana
9. Dyrektor Szkoły w Zblewie- Lucyna Błaszak
10. Sołtys wsi Borzechowo - Renata Klimowicz
11. Kośnik Beata
12. Makowska Joanna
13. Inspektor ds. Promocji Gminy- Elżbieta Glaza
14. Przewodnicząca POAK -Longina Tomaszewicz
15. Kierownik Referatu Organizacyjnego - Hanna Dunaj ska
16. Sołtys wsi Kleszczewo Kościerskie - Marian Reszka

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 lutego 2015 r.

Wójt Gminy
L >

Artur Herold


